АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.06.2020 года                                                                                  № 44

О признании утратившим силу постановления администрации Суляевского сельского поселения от 30.01.2020 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в  Суляевском  сельском поселении  Кумылженского муниципального  района  Волгоградской  области»
Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации финансового контроля, администрация Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального района  Волгоградской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Суляевского сельского поселения от 30.01.2020 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в  Суляевском  сельском поселении  Кумылженского муниципального  района  Волгоградской  области» признать утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суляевского

сельского поселения                                                   С.И.Рекунов